
Obsah
Rapito Ca první 

Anděl Israfel • 9

%apitoCa druhá 

Sestry a bratři • 32

%apitoCa třetí

Tetování, které není tetování, a dveře, 
které nejsou dveře • 53

‘KapitoCa čtvrtá 

Vlak domů • 66

%apitoCa pátá

Dearbornová a Murgatroydová • 86 

"KapitoCa šestá

Neblahosti, Osudné chyby, Fiaska, 
Zrůdnosti a Pohromy • 106

KapitoCa sedmá 

Slib malíčkem • 130



XapitoCa osmá 

Živoucí mapa • 149

XapitoCa devátá 

Charltonova pětka • 168

XapitoCa desátá 

Požadavky a draci • 185

XapitoCa jedenáctá 

Slídilové • 202

Xapitoía dvanáctá 

Pekelná ulička • 214

KapitoCa třináctá 

Oheň a led • 232

KapitoCa čtrnáctá 

Síň radních • 244

KapitoCa patnáctá

Něco tak bizarního jste ještě neviděli • 260

KapitoCa šestnáctá 

Přízračná tržnice • 276



"KapitoCa sedmnáctá

Výuka jediné studentky v hotelu Deucalion • 296

KapitoCa osmnáctá 

Hádanky a kosti *311

KapitoCa devatenáctá 

Ukradené okamžiky • 329

KapitoCa dvacátá 

Nokturno • 349

KapitoCa dvacátá první 

Něco úžasného • 358

KapitoCa dvacátá druhá 

Záludný časověd • 374

KapitoCa dvacátá třetí 

Předvečer Všech svátých • 386

KapitoCa dvacátá čtvrtá 

Podlé umění Inferna • 404

KapitoCa dvacátá pátá 

Zrádce *420



XapitoCa dvacátá šestá 

Dražba • 430

XapitoCa dvacátá sedmá 

Nikdo jiný nezpívá tak nádherně • 444

XapitoCa dvacátá osmá 

Otevřené okno se musí zavřít • 455

XapitoCa dvacátá devátá 

Poslední požadavek • 468

Poděkování • 485


